REQUERIMENTO N.            DE 2022

(Da Sra. Tabata Amaral)

Requer a inclusão de coautores ao do do
Projeto de Lei 4534 de 2021

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa. a inclusão como coautores do Projeto de Lei 4534 de 2021
que “Acrescenta o Capítulo I - B ao Título VI da Parte Especial  do Decreto-Lei nº
2.848,  de  7  de  dezembro  de  1940  –  Código  Penal,  para  tratar  do  crime  de
condicionamento de dever de ofício à prestação de atividade sexual.” os parlamentares
signatários do presente requerimento.

Brasília,      de          de 2022.

Deputada TABATA AMARAL

PSB/SP

*C
D2

22
45

15
34

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222451534800

RE
Q

 n
.2

75
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
2

12
:0

9
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Tabata Amaral )

Requer a inclusão de coautores

ao do do Projeto de Lei 4534 de 2021

Assinaram eletronicamente o documento CD222451534800, nesta ordem:

 1  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 2  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

 3  Dep. Alex Manente (CIDADANIA/SP)

 4  Dep. Felipe Rigoni (PSL/ES)

 5  Dep. Aureo Ribeiro (SOLIDARI/RJ)

 6  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 7  Dep. Carla Dickson (PROS/RN)

 8  Dep. Roberto de Lucena (PODE/SP)

 9  Dep. Professora Dayane Pimentel (PSL/BA)

 10  Dep. Tiago Mitraud (NOVO/MG)

 11  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 12  Dep. Lucas Gonzalez (NOVO/MG)

 13  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

 14  Dep. Leda Sadala (AVANTE/AP)

 15  Dep. Alexis Fonteyne (NOVO/SP)

 16  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA) *-(P_7834)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222451534800

RE
Q

 n
.2

75
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
2

12
:0

9
- M

es
a